様式第 6号（第 8条関係）
年 月 日

上野原市教育委員会 宛

代表者氏名

住 所

電 話 番 号

上野原市生涯学習ボランティアバンク利用報告書

上野原市生涯学習ボランティアバンクの利用状況について、次のとおり報告します。

登録者名

交渉結果 □ 成 立 □ 不成立（理由： ）

事業名 参加者数
人

実施日時
年 月 日

時 分 ～ 時 分

実施場所

実施内容

参加費 □ 有（ 円） □ 無

登録者へ支払っ

た 費 用

□ 無

□ 有（ 円）

内訳 交通費（ 円） 材料費（ 円）

資料代（ 円） 保険料（ 円）

その他（ 円）

ご利用になっての

ご意見・ご感想等